
Σελίδα 1 από 2

ΘΕΜΑ: Έγκριση τροποποίησης της σύμβασης της υπηρεσίας: «Αναδιαμόρφωση και Συντήρηση 
Πρασίνου τμήματος Περιβάλλοντος Χώρου του νέου κτιρίου Οικονομικού Τμήματος» (Αρ. 
Διακήρυξης 56/23) και παράτασης του χρόνου περαίωσης της ως άνω Υπηρεσίας.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Πατρών

(Αρ. Συνεδρίασης 183/13.6.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ’αριθ. 64791/5.9.2023 Πράξη Συγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου Πανεπιστημίου 
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
β) Την υπ’αριθ.67871/18.9.2023 Πράξη 1ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
γ) Την υπ’αριθ. 72812/3.10.2023 Πράξη 2ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
δ) Την υπ’αριθ. 1665/10.1.2024 Πράξη 3ης Ανασυγκρότησης του Πρυτανικού Συμβουλίου 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2023-2024
ε) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 41517/11.6.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών
στ) Τις διατάξεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016

Αποφασίζουμε

ομόφωνα την έγκριση της τροποποίησης της σύμβασης της υπηρεσίας: για την «Αναδιαμόρφωση και 
Συντήρηση Πρασίνου τμήματος Περιβάλλοντος Χώρου του νέου κτιρίου Οικονομικού Τμήματος» 
(Αρ. Διακήρυξης 56/23) (ΑΔΑΜ: 24SYMV014454006), με τον οικονομικό φορέα «Δ.Ι. 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟ Ε.Ε.», σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ως προς την διάρκεια της σύμβασης και το συνολικό συμβατικό τίμημα και σύμφωνα με τα 
παρακάτω: 

Πίνακας μεταβολών αρχικής σύμβασης

Αρχική Σύμβαση Προτεινόμενη 
μεταβολή

Τροποποιημένη 
Σύμβαση

Συμβατικό τίμημα 30.435,46 € 3.040,50 € 33.475,96 € 

ΦΠΑ 24% 7.304,51 € 729,72 € 8.034,23 € 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr 
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.edu.gr
https://www.upatras.edu.gr/sites/www.upatras.edu.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Σύνολο 37.739,97 € 3.770,22 € 41.510,19 €

Διάρκεια σύμβασης 21/3/2024-18/7/2024 60 ημέρες 21/3/2024-16/9/2024

Η συνολική αύξηση του συμβατικού τιμήματος διαμορφώνεται στο 9,99% επί του αρχικού 

τιμήματος.

Η χρηματοδότηση της υπηρεσίας γίνεται στο πλαίσιο του Τακτικού Προϋπολογισμού του 

Πανεπιστημίου Πατρών Κ.Α.Ε.: 0879Α.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.     

                                                                                                    Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
   και Τεχνολογιών Πληροφορικής 
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων


	ADA: AΔA: ΨΨΔΤ469Β7Θ-6ΤΧ
	ADA: AΔA: ΨΨΔΤ469Β7Θ-6ΤΧ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 13/06/2024

Αριθμ. Πρωτ.: 42572
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-06-13T15:57:40+0300


	



